
ZARZĄDZENIE NR 164.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 02 listopada 2022r. 

 

w sprawie: powołania Komisji odbioru końcowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w ul. Grabińskiej z odcinkiem w ul. Tymiankowej oraz w dz. nr ew. 

25/3 w m. Grabina w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej na terenie Gminy Halinów”, w następującym składzie:  

 

1. Adam Sekmistrz  

2. Tomasz Jeziorski  

3. Agnieszka Księżopolska 

4. Adam Lis 

5. Michał Sęk  

6. Alicja Boguszewska 

7. Michał Białowąs 

 

§ 2 

 

Przekazujący: Wykonawca zadania inwestycyjnego: KAN-BUD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 07-130 Łochów, ul. Fryderyka Chopina 12 

§ 3 

 

Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 


